NRW Hallenmeisterschaft

Organizador: BSG Ulmer Hoh”
Fecha: 04.10.2025, Inicio: 09:30
Lugar del evento: Riickert-Gymnasium, Riickertstrale 6, 40470 Disseldorf, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracion del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

JVA Diisseldorf

JVA Wuppertal-Ronsdorf

JVA Siegburg

JVA Attendorn

Ronda previa

JVA Castrop-Rauxel

JVA Wuppertal-Vohwinkel

JVA Heinsberg

JVAKdIn

Resultados en directo

1 09:30 |A [JVA Diisseldorf JVA Attendorn 0 1 Pos Participante DG | Pts
2 09:45 |B [JVA Wuppertal-Vohwinkel |JVA Heinsberg 1 0 1. | JVA Wuppertal-Ronsdorf 5: 2 3 4
3 10:00 |[A |JVA Siegburg JVA Diisseldorf 0 0 2. [ JVA Diisseldorf 2: 2 0 4
4 1015 [B |JVAKOIn JVA Castrop-Rauxel 0 0 3. [ JVA Attendorn 2: 5| -3 4
5 10:30 [A |JVA Siegburg JVA Wuppertal-Ronsdorf 0 0 4. | JVA Siegburg 1: 1 0 3
6 10:45 (B |JVAKGIn JVA Wuppertal-Vohwinkel | 0 0 0: 0 0] O
7 11:00 (B |JVA Heinsberg JVA Castrop-Rauxel 0 5
8 11:15 [A | JVA Attendorn JVA Siegburg 1 1 _
9 11:30 [A | JVA Disseldorf JVA Wuppertal-Ronsdorf 2 1 Pos Participante DG | Pts
10 11:45 [B |JVA Castrop-Rauxel JVA Wuppertal-Vohwinkel |2 : 0 1.| JVA Castrop-Rauxel 7: 0 71 7
11 12:00 [A |JVA Wuppertal-Ronsdorf | JVA Attendorn 4 : 0 2. JVAKdIn 1: 0 1 5
12 1215 (B |JVAKdIn JVA Heinsberg 1 0 3. [JVA Wuppertal-Vohwinkel | 1 : 2 -1 4
4. | JVA Heinsberg 0: 7 -7 0
0: 0| 0] O

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1756369972
https://tournej.es/showit.php?id=1756369972

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

13:00

13:20

13:40

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

NRW Hallenmeisterschaft

Fase final

1.0 del Grupo A
JVA Wuppertal-Ronsdorf

2.°del Grupo A
JVA Disseldorf

3.°del Grupo A
JVA Attendorn

4.° del Grupo A
JVA Siegburg

Ganador 3.° partido de cuart

JVA Diisseldorf

Ganador 1.° partido de cuart

JVA Castrop-Rauxel

Perdedor 1.° partido de semi

JVA Castrop-Rauxel

Ganador 1.° partido de semif

JVA KéIn

4.° del Grupo B
JVA Heinsberg

3.°del Grupo B
JVA Wuppertal-Vohwink

2.°del Grupo B
JVA KolIn

1.° del Grupo B
JVA Castrop-Rauxel

Ganador 4.° partido de cuart

JVA Wuppertal-Ronsdorf

Ganador 2.° partido de cuart
JVA KolIn

Perdedor 2.° partido de semi
JVA Wuppertal-Ronsdorf

Ganador 2.° partido de semif

JVA Diisseldorf

1.

JVA Diisseldorf

JVA KéIn

JVA Castrop-Rauxel

Rl I

JVA Wuppertal-Ronsdorf

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

