# NRW Hallenmeisterschaft

Presentador: BSG Ulmer Höh' Fecha: 04.10.2025, Inicio: 09:30

Ubicación del evento: Rückert-Gymnasium, Rückertstraße 6, 40470 Düsseldorf

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

### Participantes

	Grupo A		
1	JVA Düsseldorf		
2	JVA Wuppertal-Ronsdorf		
3			
4	JVA Siegburg		
5	JVA Attendorn		

Grupo B			
6	JVA Castrop-Rauxel		
7	JVA Wuppertal-Vohwinkel		
8	JVA Heinsberg		
9	JVA Köln		
10			

### Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido			Resultad		
1	09:30	Α	JVA Düsseldorf	JVA Attendorn	0	:	1	
2	09:45	В	JVA Wuppertal-Vohwinkel	JVA Heinsberg	1	:	0	
3	10:00	Α	JVA Siegburg	JVA Düsseldorf	0	:	0	
4	10:15	В	JVA Köln	JVA Castrop-Rauxel	0	:	0	
5	10:30	Α	JVA Siegburg	JVA Wuppertal-Ronsdorf	0	:	0	
6	10:45	В	JVA Köln	JVA Wuppertal-Vohwinkel	0	:	0	
7	11:00	В	JVA Heinsberg	JVA Castrop-Rauxel	0	:	5	
8	11:15	Α	JVA Attendorn	JVA Siegburg	1	:	1	
9	11:30	Α	JVA Düsseldorf	JVA Wuppertal-Ronsdorf	2	:	1	
10	11:45	В	JVA Castrop-Rauxel	JVA Wuppertal-Vohwinkel	2	:	0	
11	12:00	Α	JVA Wuppertal-Ronsdorf	JVA Attendorn	4	:	0	
12	12:15	В	JVA Köln	JVA Heinsberg	1	:	0	

	Grupo A					
F	Puesto	Participante	G		DG	Pts
	1.	JVA Wuppertal-Ronsdorf	5 :	2	3	4
	2.	JVA Düsseldorf	2:	2	0	4
	3.	JVA Attendorn	2:	5	-3	4
	4.	JVA Siegburg	1:	1	0	3
			:			

		Grupo B				
F	Puesto	Participante	G		DG	Pts
	1.	JVA Castrop-Rauxel	7 :	0	7	7
	2.	JVA Köln	1:	0	1	5
	3.	JVA Wuppertal-Vohwinkel	1:	2	-1	4
	4.	JVA Heinsberg	0 :	7	-7	0
		•	:			

# NRW Hallenmeisterschaft

## ¡Última ronda!

N.º	Inicio	Partido		ResultadoT.A.T.P.		
4.º cuartos de final						
13	13:00	1.º del Grupo A	4.° del Grupo B	2 . 0		
		JVA Wuppertal-Ronsdorf	JVA Heinsberg	3 : 0		
		3.º cuarto	os de final			
14	13:20	2.° del Grupo A	3.° del Grupo B	3 : 2		
14		JVA Düsseldorf	JVA Wuppertal-Vohwink	3 . 2		
		2.º cuarto	os de final			
15	13:40	3.° del Grupo A	2.° del Grupo B	0:2		
15		JVA Attendorn	JVA Köln			
		1.º cuarto	os de final			
16	14:00	4.° del Grupo A	1.º del Grupo B	0:4		
10		JVA Siegburg	JVA Castrop-Rauxel			
		2.º se	mifinal			
17	14:20	Ganó el 3.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	1:0		
17		JVA Düsseldorf	JVA Wuppertal-Ronsdorf	1 . 0		
		1.º se	mifinal			
18	14:40	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 2.º cuartos de final	2 · 4		
10		JVA Castrop-Rauxel	JVA Köln	2 . 4		
Partido por el 3.º lugar						
19	15:00	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	2:1		
19		JVA Castrop-Rauxel	JVA Wuppertal-Ronsdorf	۷. ۱		
		Fi	nal			
20	15:20	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	2:3		
	15.20	JVA Köln	JVA Düsseldorf			

# ¡Última ronda!

F	Puesto	Participante		
	1.	JVA Düsseldorf		
	2.	JVA Köln		
	3.	JVA Castrop-Rauxel		
	4.	JVA Wuppertal-Ronsdorf		